
ZARZĄDZENIE Nr 423/2016     
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 04 listopada 2016 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia gruntów na własność Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446  
z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) § 1 uchwały Nr XXX/314/2013 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 29 października 2013 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na 
czas oznaczony, dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości, oznaczonej ewidencyjnie, 
jako: obręb Rakownia,  

- działka nr 12/18 o pow. 0,2640 ha, 

- działka nr 12/40 o pow. 0,0500 ha,  

- działka nr 31/10 o pow. 0,0755 ha,  

- działka nr 32/11 o pow. 0,0644 ha,  

- działka nr 12/8 o pow. 0,1314 ha, 

- działka nr 31/9 o pow. 0,1205 ha,  

- działka nr 32/12 o pow. 0,1271 ha,  

dla których Sąd Rejonowy Poznań – Stare Miasto w Poznaniu V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr PO1P/00281430/0, 

- działka nr 17/1 o pow. 0,0493 ha,  

- działka nr 17/6 o pow. 0,0249 ha,  

- działka nr 12/6 o pow. 0,0365 ha,  

- działka nr 12/9 o pow. 0,1191 ha,  

dla których Sąd Rejonowy Poznań – Stare Miasto w Poznaniu V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr PO1P/00103675/8, 

za cenę 80.000,00 zł.  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 423/2016     
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 04 listopada 2016 r. 

Nabycie prawa własności działek drogowych położonych w Rakowni przez Gminę Murowana 
Goślina ma na celu ujednolicenia struktury własności działek drogowych powstałych w wyniku 
podziału zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze 
sporządzonym protokołem uzgodnień ustalono cenę nabycia przedmiotowego gruntu na łączną 
kwotę brutto 80.000,00zł. 

 


